Vital Activity – Núria Díaz Llop SL (B72427800) presenta la documentació requerida en 
termini. Entre aquesta documentació aportar justificant de la constitució de la garantia 
definitiva mitjançant dipòsit en compte corrent del Consistori, per import de dos-cents 
vuitanta-vuit euros (288 €).

VI. La puntuació atribuïda a la proposició presentada per Vital Activity – Núria Díaz 
Llop SL (B72427800) és de 95 punts, d’acord amb els criteris d’adjudicació automàtics 
següents:

sense IVA amb IVA

Oferta econòmica (preu 

unitari per hora)

[...]

documentació  requerida  dins  el  termini  habilitat.  Ha  presentat  justificant  de  la 

constitució  d’un  depòsit  en  compte  corrent  de  titularitat  del  Consistori,  per  import 
corresponent al 5 per cent del preu base de licitació sense IVA, que és de dos-cents 
vuitanta-vuit euros (288 €), junt amb la restant documentació requerida.

2. Responsable del contracte  . De conformitat amb l’article 62 de la LCSP, l’òrgan 
de  contractació  podrà  designar  un  responsable  del  contracte  a  qui  li 
correspondrà supervisar l’execució del mateix, adoptar les decisions i dictar les

[...]

explicativa presentada com a oferta dins del sobre B (criteris que depenen d’un judici 
de  valor),  que  recull  les  característiques  requerides  al  Plec  tècnic  i  els  aspectes 
previstos a la clàusula 1.11 del Plec de clàusules administratives particulars.

Tercer. Disposar de la despesa per un import total de sis mil quaranta euros i trenta-
dos cèntims (6.040,32 €), IVA inclòs, a favor de l’empresa Vital Activity – Núria Díaz 
Llop  SL  (B72427800),  amb càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  337.22609.  Existeix 
document comptable D de data 29 d’octubre de 2025, per a la despesa de l’exercici en 
curs.

Quart.